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

weitere Informationen:

Naturfreundejugend Deutschlands

Haus Humboldtstein, 53424 Remagen

Tel. (02228) 94 15-0

info@naturfreundejugend.de

Junge Umweltdetektive

unterwegs
Aktion Umweltdetektiv
www.umweltdetektiv.de

Aus Haushaltsauflösung: div. Mö-
bel, Herrenzimmer, Kirschb. Schlaf-
zimmer m. Hochschr., sowie Teppi-
che, Geschirr, div. Geräte, Preis VP,
Neuhöfer Str. 10, Neu-Isenburg,
Freitag 22.8. v. 16 - 19 Uhr.
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600.000

Lesekontakte rheinmain.immoweltwww.rheinmain.immowelt.de

Freistehendes EFH in
Rödermark-Waldacker
Genießen Sie 150 m² Wfl. perfekt aufgeteilt in
zentraler Lage auf einem 350 m² großen
Grundstück. Die erstklassige Ausstattung, die
außergewöhnliche Architektur und die Mög-
lichkeit alles noch mitzugestalten, werden Sie
begeistern. Für € 375.000,-- erfüllen Sie sich
ihren Wohntraum.
EVA, 70, Wärmepumpe, 2015, B

Chic-Flair-Design - Traumhaftes
EFH in Dreieich-Offenthal
In herrlicher Lage auf einem über 450 m²
großen Grundstück können Sie schon
bald wohnen. 200 m² feinste Wfl. mit Win-
tergarten, Kaminofen, toller EBK und
vielen weiteren Details. Für € 598.000,-
inkl. Garage ein Haus der Spitzenklasse!
EBA, 160, Gas, 1985, E

Langen - Altstadt
Dieses schnuckelige, charmante Einfami-
lienhaus mit 95 m² Wfl. plus Ausbaureser-
ve im DG ( 30m² ) besticht durch seine
schöne Lage und das herrliche 382 m² gr.
Grundstück. Mit Phantasie und Geschick
können Sie sich Ihr neues Zuhause her-
richten und für € 299.000,-- inkl. Garage
erwartet Sie ein tolles Angebot.
EBA, 240, Öl, 1968, G

Neubau-Erstbezug
Herrliche 3 Zi ETW mit Garten
in Rodgau-Jügesheim
85,6 m² feinste Wfl., Super-Lage, 4-Fam-
Haus, Fußbodenheizung, Parkettboden, für
€ 242.000.- eine seltene Gelegenheit!
EVA, 70 ,Gas, 2015, B

Reihenhaus in Dreieich-Offenthal
Hier heißt es schnell sein! 105 m² Wfl. + aus-
baufähiges DG + wohnlich nutzbares Souter-
rain, warten auf einige Renovierungen! Die
ruhige Lage, der schöne Grundriss und das
eingewachsene Grundstück, werden Sie be-
geistern. Für € 275.000,- VB inkl. Garage,
können Sie den Sommer schon in Ihrem neu-
en Heim genießen! Ansehen und zugreifen!
EBA, 260, Gas, 1968, G

Großzügige 4,5 Zi DG-Maisonette
ETW in Dietzenbach
In einem sehr gepflegten 12 Fam.-Haus im
Westend liegt dieses 125 m² große Wohn-
erlebnis. Hell und lichtdurchflutet mit Ta-
geslichtbad, Parkettböden und Süd-West-
Loggia. Für € 229.000,- inkl. Doppelgarage
eine Super-Gelegenheit!
EBA, 147,2, Öl, 1972, E

Langen
Großzügige DHH in Waldrandlage
Wer Natur sucht ist hier genau richtig. In direkter
Waldrandlage liegt dieses 1982 gebaute Haus mit 150
m² Wfl. und 317 m² Grundstück. Die Heizung ist na-
gelneu, das Haus ist dem Baujahr entsprechend. Für
€ 449.000,- können Sie sofort einziehen!
EBA,190,Gas,1981,F

Traumhaftes Architektenhaus
in zentraler Lage von Offenthal
210 m²! reine Wfl. und teilweise wohnlich aus-
gebauter Keller, prägen dieses einmalige Haus.
Auf einem 438 m² Südwestgrundstück erwartet
Sie Wohnen „ par excellence“ Für € 499.000,-
inkl. 2 Küchen, Garage und 2 Stellplätze sowie
hochwertiger Einbauten erwerben Sie eine ex-
travagante Immobilie. Rufen Sie uns an!
EBA, 140, Gas, 1992, D

Dietzenbach-Wingertsberg
Villenanwesen in Best-Lage
Hier läßt es sich wohnen. Auf einem 779 m²
großen, traumhaft angelegten Grundstück
steht dieses 1981 gebaute Haus. 195 m² Wfl.
bieten auch der großen Familie viele Möglich-
keiten. Doppelgarage, Kaminofen, Sauna und
viele weitere Details werden Sie begeistern.
Für € 650.000,- eine seltene Gelegenheit!
EBA, 160, Gas, 1981, E

Dietzenbach -
Doppelhaushälfte im Landhausstil
In Feldrandlage steht dieses außergewöhnli-
che DHH mit 133m² Wfl. auf einem traum-
haften Süwestgrundstück von 336m². Ideal
geschnitten für 2-5 Personen können Sie
schon bald einziehen. Großes Tageslicht-
bad, offener Kamin im Wohn-Eßbereich,
herrliche Terrasse und ein gepflegter Garten
sind die besonderen Merkmale dieser Im-
mobilie. Für € 325.000,-- inkl. Garage ein
Top Angebot!
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
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Weitere Angebote finden Sie unter www.buchkamp-fels.de

Neubau-Erstbezug 3-4-Zi.-Maisonette
ETW mit kleinem Garten in Langen
In einem außergwöhnlich gestalteten 3 FH,
entsteht diese 141 m² große ETW in Spit-
zenlage. Die hochwertige Ausstattung mit
Fußbodenheizung und Parkettböden, Phi-
lipp Stark Armaturen und vielen weiteren
Highlights wird Sie begeistern! Für €

389.000,- ohne zusätzl. Maklerprovision,
eine echte Traumwohnung!
EBA, 79, Gas, 2014, B

Langen Riesiges EFH
in Feldrandlage
Dieses Haus ist wie gemacht für alle Großfamilien
oder Freiberufler. Über 250 m² feinste Wfl. mit 11
Zimmern, 3 Bädern und 370 m² Wohn/Nutzfläche
werden Sie bestimmt genauso begeistern wie uns.
Für € 628.000,- inkl. Garage, EBK, Kaminofen und
vieler liebenswerter Details gehört dieses Wohnju-
wel Ihnen!
EBA, 170, Gas, 1977, F

Neubau-Erstbezug
Fantastische 4 Zi DG-ETW in
Rodgau Jügesheim
106,9 m² feinste Wfl., 2 Dachterrassen,
edle Ausstattung, Bezug Sommer 2015, für
€ 310.000,- eine echte Traumwohnung!
EVA, 70, Gas, 2015, B

Dreieich-Götzenhain
Penthouse ETW der Superlative
Diese Immobilie ist einmalig. 196 m² Wfl.
auf einer Ebene, exzellent ausgestattet, er-
warten Sie. Der 80 m² große Wohn-Essbe-
reich und vor allem die über 100 m² große
Dachterrasse mit herrlichem Blick über
das südliche Rhein-Main-Gebiet prägen
diese Traumwohnung. Für nur €

399.900,00 inkl. TG-Stellplatz und nagel-
neuer EBK, gehört Ihnen dieses seltene
Wohnjuwel.
EBA, 190, Öl , 1970, F

Wunderschöne 3 Zi.EG- ETW mit klei-
nem Garten in Dietzenbach-Steinberg
92 m² feinste Wfl. in bester Lage, Bj 2003,
mit Fußbodenheizung, Parkettboden, Gäste
WC, für € 215.000,- inkl. TG und PKW-
Stellplatz eine super Gelegenheit!
EBA, 135, Fernw., 2003, E

SIE MÖCHTEN IHRE IMMOBILIE VERKAUFEN?
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Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und UmgebungImmobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

2-3 FH in Rodgau/Weiskirchen mit 9

Zi., ca. 265 m² Wfl., Garage, Hofbe-

reich, 754 m² gr. Grundst., Energie-

bedarfsausweis, Klasse G, 239 kWh/

(m²a), Gas, Bj. 1961, KP: 495.000,- €.

Rufen Sie gleich an. Immowelt ID

23SVM4H

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

3-Fam-Haus 290m² Wfl., 1.121m²

Grd., NG + 3 Garagen, umfangreich

modernesiert, V, 182,9kWh, Erdgas,

Bj. 53, € 530.000 VHB, Immowelt-ID

23Y5U4E.

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

Privatverkauf, Dreieich, 2 FH, 2 x

2ZKDB, je 52qm, DG 2 Zi., Wohnkel-

ler mit 35qm, Wfl. gesamt 125qm,

Gas-Hzg, Nebengeb. mit Garage,

2 Stellplätze, Grundstück 574qm,

€ 495.000 VB, € 14.000 Jahresnetto-

miete, auch als Kapitalanlage

(Verkauf & mieten).

Tel. 06074/6969030

Privatverkauf, Rödermark-Wald-

acker. Atrium-REH, 4-Zi., 130 m²

Wohnfläche, 860 m² Grundstück,

großer Garten, ruhig, VB:

450.000,-€.

Tel. 0171/8741450

Rodenbach. RMH. 110 m² Wfl., 43 m²
Nutzfl., Bj. 2002. Garten, Garage
u. Stellpl. Sofort frei. V. priv.
KP: 264.000,00 €. Tel. 0178-6611353

Mehrfam.Hs. bei Dieburg 15 solide
Mieter, Grund 800m2 , Wfl. 1000 m2 ,
Gashzg. Kein Rep.-Stau, JN-Miete
83.900,--€. KP 950.000,--€ Bestver-
zinsung. Energ.Ausweis 234 kWH.
Kein Makler. Von Privat: Tel.
069/682921

Höchst/Odw: Solides 2-FH mit
167m² Wohnfl., 520m² Grd., ruhige
Lage (EVA, 80, Öl, 1950, C) €

189.000,-, zzgl. 5,95% Prov.;
Ursula Prieur 0151-42541206
info@eswi.de

Rödermark Bestlage: gepfleg. DHH
mit ELW, 342² Grd., 170m² Wohnfl.,
(EVA, 98, Strom, 1985, C) € 349.000,-,
zzgl. 5,95% Prov. (inkl. MwSt)
Endres GmbH Tel. 06165/38123,
info@eswi.de

Rö-Waldacker, 2-FH v. Privat, OG 4
Zi, EBK, Bad, GWC, EG 5 Zi, Bad,
GWC, EBK, ausgeb. Keller, Öl, EBA,
BJ 1971/2008, 590.000,- €, Tel.
06074 922709

HÄUSER - KAUFGESUCHE

2-3 Familienhaus in Dreieich, Neu-
Isenburg oder Mörfelden-Walldorf
gesucht, ab 250 m² Wfl., in familien-
freundlicher Lage, mit Garten und Ga-
rage, bis 550.000 EURO - auch reno-
vierungsbedürftig LG Immobilien �
0157 303 300 69 www. lg-home.eu

Freistehendes 1-2FH/Bungalow
in ruh. Lage zu kaufen gesucht

T:06106-2685558 T:0172-6116117
info@murawski-immobilien.de

Ehepaar m. Kind sucht RH/DHH
zum Kauf, auch älteres Baujahr

T:06106-2685558 T:0172-6116117
ino@murawski-immobilien.de

Suche von Privat Mehrfamilien-
haus, (gerne mit Gewerbe), in guter
Lage., Tel. 0152 52817069

ETW - ANGEBOTE

***HEUSENSTAMM-INNEN-

STADTLAGE*** NEUBAU-ERST-

BEZUG- Sichern Sie sich Ihre Eigen-

tumswohnung in der Frankfurter

Str.17! mit Aufzug, Balkon, Fußbo-

denheizung. 1X2-Zi-Studio-Étage,

1X3 oder als 4-Zimmer Grande-Éta-

ge. B,63,7kWh,G,Bj14, RUFEN SIE

AN!***direkt vom Bauingenieur-

Provisionsfrei***

solidus-bau gmbh rödermark

Tel. 06074-91 44 44 | (0177) 234 76
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ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Privatverkauf, Langen 3 Zimmer DG

ETW 66,5m/2/Einbauküche/Blk/

TGLBad/Wanne-Dusche/TG/FB Hei-

zung/EL Roll KP. 198.000 €

0157 735 132 43

Privatverkauf, Rödermark-Urberach,
4 Zi ETW, 90 qm, BJ 1986, TG Stell-
platz,11WE, Südlage mit großem Bal-
kon, Energieausweiß 59 kwh/m², VB
168T Euro, Tel: 0157/75280798

3-Zi.-Penthousewohnung mit riesi-

ger Sonnenterrasse in Rödermark/

Ober-Roden mit ca. 108 m² Wfl.,

Aufzug, Neubau Erstbezug, Ener-

gieausw. noch nicht vorhanden,

Fertigst. vorauss. Nov. 2015. KP:

329.000,- € zzgl. 2.500,- € je Kfz-

Stellplatz. Informieren Sie sich

gleich über die Details. Immowelt-

ID 235WN4B

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

Edle 4-Zimmer-Maisonette 123m²,

2 Balkone, 2 BZ, TGP, V, 101,41kWh,

Fernw., Bj.73, €155.000 VHB. Im-

mowelt-ID 238E24G

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

Privatverkauf, Offenbach 2,5 Zi. 63qm

Küche, Bad, Keller, Tiefgarage, Auf-

zug, Fußbodenheizung, EBK, Bal-

kon, Tageslichtbad, 129.000,- Euro

Tel. 0176/84639940

OF-Nordend 3 Zi. 71 m², Balkon, Kel-
ler, DG, EBK neu, komplett neu sa-
niert,von Privat zu verkaufen,
069/85702222 oder 0170/3800491

ETW - KAUFGESUCHE

Hauseigentümer aufgepasst! Wir su-
chen Ein- & Mehrfamilienhäuser und
Eigentumswohnungen für vorgemerk-
te private Kunden. LG Immobilien - �
0157 303 300 69 www. lg-home.eu

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Mühlheim - Lämmerspiel: 1 ZW, 25
m², möbl. sof. frei, nur an berufstätig
Person, WM 380 € + 600 € Kt., Tel.
06108  796528

Babenh./Hergersh.: 1 Zi., Kü., Bad,
Keller, 32 m², 280,- € + NK + 2 M.M.
KT, ab 1.9.14.z.verm. Tel. 06073 5337

OF: 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, provisionsfrei.
Tel. 0152 53452080

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

- WOHNEN AM SCHLOSSBERG -,

Rhein/Main 45 Autominuten 2,5 Zi-

Whg., sep. Eing., Terrasse/Garten,

Fliesen/Laminat, EBK, Energie A,

86,6 kwh/qma Öl, 3-fach Vergla-

sung, SAT, DSL, renoviert, frei,

360,- €, Uml./Kt.

Tel. 0160-91128673

Mühlheim, Markwald, schöne,
großz. 2 ZW, kl. gepfl. Wohnanlage in
Waldnähe, 85 m², 1. OG, Wo-Zi 37 m²,
Terr. 21 m², Schlafzi. mit Ankleidezi,
S-Bahn-Nähe, TG-Stellpl. mögl., 690,-
€ + NK, Kt, ab 1.10.14 von Priv., Tel.
06108 72092

Steinheim: 2 Zi.Whg, DG, 50 m², Wfl.,
teilmöbl., möbl. Kü., TGL-Du., Wasch-
maschine, E-Trockner, Etagenhei-
zung, Sat-TV, renov., KM 300 € + 60 €

NK + 2MMK, ab sofort frei, Tel. 06181
9457050

Barrierefrei in Dieburg: großzüg.
2 ZKB (74m²); (EVA, 115, Gas, 1996,
D) € 590,-/Mon. zzgl. Kaut. + 2,38 MM
Prov., info@eswi.de
info: Ursula Prieur 0151-42541206

Neu-Isenburg: 2 Zi.-Whg., 70 m², DG.
m. Gauben, i. 3 Fam.-Hs., EBK, keine
schrägen Fenster, z. 01.09.14 zu
verm., Miete 650 € + Uml. 120 € + Ka-
bel 17 €., Tel. 06102  4218

RODGAU-WEISKIRCHEN Kl. 2 ZKB,
TGL-Duschbad, Laminat/Fliesenbö-
den, ruhiges 6-Familienhaus, frei zum
01.12.2014, € 385,- + 25,- Uml. 3 MM
Kt. vom Eigentümer Tel. 06106/14464

Rodgau-Jügesheim: 2 Zi.-Sout.-
Whg., 51 m², i. kl. WE, f. Single, EBK,
Du., WC, Fußboden-Hzg., KFZ-
Stellpl., 400,– € + NK + KT, ab sofort,
o. später zu verm., Tel.  06106 5323

Sehr schöne, helle 2 Zi.-App.-Whg.,
über 2 Ebenen, sep. Eing., gefliest,
mod. Bad, i. Seligenst. - Froschh., f.
420,– € KM + NK/KT, an NR, zu verm.,
T. 06042  69662 o. T. 0162 9976128

Heusenstamm: 2 ZW, 60 m² m. gr.
Süd-Balkon, amerik. Kü., sehr großzü-
gig geschnitten, 2. OG in ruh. MFH v.
priv. z. verm., KM 450 € + 160 € Uml.
+ Kt., Tel. 0171 5088484

2 Zi.-Whg. i. Jügesheim, ca. 60 m², 1.
OG., i. 2 Fam.-Hs., Tgl.-Bad, o. Blk.,
m. Garten, 460,– € + Uml. + Kt.,
Tel. 01520 1872405

OF: 2 Zi-Whg., gr. Küche, Tgl.-Bad, 1.
OG, Etg.-Hzg., S-Bahn-Nähe, 340,– €

+ Uml. + Kt., an ruh. Mieter, ab
01.09.14, zu verm., Tel. 06051 69120

Münster: 2 Zi.-Whg., Kü., Bad, Keller,
Autoabstellplatz, 48 m², DG, Miete
390,- €, + NK, ab 1.10.2014 frei, evtl.
früher. Tel. 06071 33787

Rodgau/Jügesheim, 2-Zi.-Whg., 48
m², teilmöbl., f. 1 Pers., Sout., Tgl.-
Bad., EBK, 360 € + NK + KT, ab 1. 11.
14. Tel. 0152 34064869

Großräumige 2 ZW in OF zum
01.Oktober 2014 zu vermieten,
Chiffre Z 2301077

Dieburg, kleine 2 Zi.-DG-Whng. mit
Dusche ab 1.9. zu vermieten. 280,- +
NK+KT. Tel.   0615146362

Mühlheim-Markwald, Sout.-Whg., 2
ZKB, ca. 55 m², f. 370 € + NK + Kt.,
keine Tiere. Tel. 0160  4603219

Mühlheim: 2-Zi.-Whg, 60 m², Tgl.-
Bad Du.+Wa., GZH, Gartenntzg., KM
550,– € + 50,– € Uml., T. 069 810818

OF: 2-Zi.-Whg., Kü., Bad, Balk., ZH,
400,– € + NK + KT, provisionsfrei. Tel.
0152 53452080

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Münster-Altheim 3,5 Zimmer ca.

90qm mit Gartennutzung! Komplett

renoviert, neues Laminat, neues

Bad mit Tgl. und Wanne, ruhige

Lage im 2 Fam.haus. DSL möglich.

Bahnanbindung WI-DA-AB, PKW

B26 und B45! Fahrzeit AB/DA ca. 20

Min., FFM 30 Min.. Kaltmiete 590,-€

+ NK 260,-€ (KT= 3 KM) Keine Hun-

de

Tel. 0151-20604080

immowelt ID 23ZWC4J
T. 0174 3132322

Münster Krs. Dieburg 3-Zi-
Whg. 3. OG, Wfl. 82 m² Küche
Tgl-Bad Du.+Badew. Balkon,
Stellpl., gefliest, SAT-Anlage,
500MBIT-Leitung, EBK, Gas
EnEV: V, 121 (k-Wh/(m²*a)
590 € +NK+Kt.

Mühlheim-Lämmerspiel DG-Whg..
ca.65 m2, 3 Zim., neues Bad, ab
01.09.14 für 540,-€ + 150,-€ Uml. +
3MM Kaution zu verm.
Tel. 0177-4844340

3 Zi-Whg., i. OF/Bieber, m. Blk., 800,–
€ KM + NK/KT, Tel. 0151  11945904

Direkt vom Vermieter, Mühlheim, ge-
mütl. DG Whg., 78 m², im 3FH, 3 Zi,
EBK, Tgl-Du.Bad, sep. Keller +
Waschkü., Blick direkt zum Main, Blk.
Südseite, Wohn- u. Schlafzi Parkettbo-
den, 3 min zur S-Bahn, an ruh. Paar
mittl. Alters ab 1.11.14 zu vemieten,
keine Haustiere, 595 € + NK + Kt,
Zuschr. Chiffre Z 2380980

3-ZKBB -85m2 1.OG Mühlh./Dietesh.

in einem ruhigen 2Fam.Haus, ab so-

fort frei,5 Min.S-Bahn/Main, vor-

zugsweise an ält.Paar o. Tiere!

KM620€+Uml.160€ +3MMK

Tel.015254009315

Rodgau-Dudenhofen, 3 ZW, ca. 90 m²,
große Wohn/Eßküche mit komfortabler
EBK, neues TGL-Bad mit Wanne u. Du-
sche, Parkett und Fliesen, zzgl. Abstell-
raum, große Terrasse, im EG mit Garten,
ruhige Wohnlage, Garage ab sofort,
740,- € zzgl. NK/Kt, Tel. 06106/75281
ab 18 Uhr

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Hanau, Friedrichstr., 3-ZW, hell und

schön, Einbauküche, Gäste-WC,

Balkon, 80 qm, V: 63,9 kWh(m²a),

Fernw., Baujahr 94, 610 €, 220 € Nk

01515 - 92 67 46 8

Rödermark-Waldacker, helle 3-ZW,
ca. 75 m², EG, TGL-Bad m. gr. Fens-
ter, renoviert, S-Balk.,, Rolläden, Lami-
nat neu, Keller, Waschr., Stellpl., i.
gepfl. 5-Fam.-Hs. Besicht. lohnt sich!
560,- € + NK + Kt, Tel. 0172-6925687

Rödermark 3-Zimmer-Wohnung
ca.65qm, kostengünstig zu vermieten.
Nach Absprache Unterstützung im
Haushalt (1 Person) gg.Vergütung.
Tel.: 0171/6778408

Mühlheim Markwald: 3 Zi. Whg., 74
m², zzgl. große Terrasse, 1. OG, 550 €

+ 40 € Garage + 160 € NK, ab
1.10.14, Tel. 06108  66685

Rodgau-Weißk.: 3-Zi.-DG-Whg.,
69,25 m², Balk., EBK kann übern. wer-
den, 510 € + TG-Stellpl. 40 € + NK
156 € + 3 MM Kt., Tel. 0179  5289579

Ulrichstein (Vogelsberg) 3-Zi.-Whg.,
Terr.anteil, ab 329,- € + NK + KT., Tel.
01523 4182472

Seligenst.: 3 Zi-Whg., ca 100 m²,
Balk., 690 €+ 200 € NK + 3MMK,
1.11.14 od. früher, Tel. 0172 6153671

Rodgau: 3-Zi.-Whg., OG, 85 m2, Tgl-
Bad, Balkon, direkt am BH, 650 € KM
+ NK + 3 MM KT. Tel. 0171 1750683

OF-Bieber: 3 ZKB, Nä. S-Bahn, WG
geeig., max. 3 Pers., 540 € + Uml. + 3
MM KT, frei ab 01.11., 069  89999535

Rodgau-Weisk, 3 Zi, 73 m², 2. OG,
FHeiz, 2 Balkone, 550,- € ,40,- € TG
+ NK + 3 MMKT, Tel 06106 14505

3-ZW Rödermark WHG, Bj. 1974, ZH,
Garage, Gas, Wfl. 80 m², 530 €

+NK,Bj. 1974 Tel.: 015229595481

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

OF-Bürgel gr. Ferien-/Monteurwhg.,
4-6 Pers., gr. Bad, WC, 2 Duschen,
sep. WC, Gemeinsch.kü., Blk., SAT-
TV, Internet, Waschmögl., gute Park-
mögl. od. S-Bahn-Anbindg., Tel. 069
86781091 o. 0163 1872808

Rodgau/Dudenh., 4-Zi.-Whg., ca. 93
m², EG, kompl. renov., Tgl.-Bad, große
Terr., Gartennutzg., 720 € KM + NK +
KT + Garage mgl., ab 1.10.2014, Tel.
06106 14035

Mainh./Zellh.: 5 Zi.-Maisonette-
Whg., 2 Bäder, 2 Blk., HW-Raum, 122
m², zuzügl. 40 m² Nutzfl., EVA, 124
kWh (m²*a), Gas-Hzg., Bj. 2005, 895,–
€ + NK + KT.,Tel. 06182  26366

VERMIETUNG - HÄUSER

Rödermark, excl. RMH, direkte Wald-
randlage, renoviert, einzugsfertig, 135
m² Wfl, offen gestaltet, 3 Schlafzim-
mer, 3 Bäder, EBK, 2 Stellplätze, pfle-
gel. Garten mit Terrasse, KM 1250,- €

+ NK, Mobil 0163 5698090

von privat RHM in Rodgau/Jüges-
heim: S-Bahn Nähe, 127 m² Wfl., ab
1.9.14 frei, KM 1150 € + NK + KT, Tel.
0172  5710267 od. 06106 2789998

MÖBLIERTES WOHNEN

OF-Rph./möbl. Wohnen in ruhiger
Lage, renov. helle Zi. m. TGL-Bad an
gepfl., berufst. Person o. Wochenend-
heimf., NR, ohne Tiere, vom Eigentü-
mer sofort zu vermieten, 2 MMK, warm
500,- €, Chiffre A 2301087

Obertsh. - Wochenendheimfahrer:
möbl. App., 1 Zi. + Wohnkü., Du.-Bad,
i. 2 Fam.-Hs. Sout., 5 min zur A 3 u. S-
Bahn, ab sof., 300,– € + NK + KT., T.
06104  45361 o. T. 01577 0501295

Kriftel: möbl. Zi., Bad, Kü., sep.
Eing., zu verm., Vorteil: Anschl.
A66/S2-Bahn, ideal auch f. WE-Fah-
rer, Tel. 0172 6864810

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

Obertsh.-Hausen: kmpl. möbl. Whg.
(Sout.) an WE-Heimfahrer, NR, ab sof.
zu verm., WM 380,– €. T. 06104 79698

MIETGESUCHE
Dringend Wohnung in Offenbach
gesucht! Hallo, ich (berufstätig mit
festem Einkommen) suche ab sofort
eine 2 Zimmer, 45-50 qm Wohnung in
Offenbach. Warmmiete 500-550 Euro.
Gerne auch mit EBK und Balkon.
Tel.: 01714401214

Devi e.V.-Projekte für Kinder & Ju-
gendliche sucht helle, ansprechende
Räumlichkeiten, vorzugsw. Gebäude
mit Grundstück für Freizeit- u. Projekt-
arbeit im Kreis OF, Tel. 0172 1767873
oder 0163 3307171

Angestellte in leitd. Position sucht
Mietwohnung in Heusenstamm o. Um-
gebg, EBK, gerne möbl, bis 550,- €

warm, Mobil 0172 9173401

kl. Scheune od. Halle ca 80-100 m² in
Obertshausen od. Umgeb. von privat
zu mieten gesu., Tel. 0151 12343214

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Ruhiger Angestellter, hilfsber. Hand-
werker, su. günst. 1-2 Zi.-Whg. Umkr.
Heusenst., m. Kü., Wannenbad, Bal-
kon, evtl. Stellpl. o. Garage,
Tel.   01772479057

Wohnung gesucht. Appartment oder
1-2 Zimmer Wohnung in Mühlheim
und Umgebung für Student der Poli-
zeiakademie. Angebote unter 01577
9266524.

OF-Ost: 2-Zi.-Whg., voll möbl., 52 m²,
Blk., ruh. Lage, ab 1. Dez., 410 € KM
+ 150 € NK + Kt., Tel. 0176 72966148

Su. kl. Whg. in Offenbach, auch Kel-
ler- od. DG-Whg., f. Single od. Früh-
rentner, Tel. 069  853809

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Suche schöne Wohnung in Seligen-

stadt min. 60qm, mit Garten oder

Balkon. Weibl. Mitte 30, NR, keine

Haustiere, sicheres Einkommen.

Tel. 0172-6704026

Wohnungsgesuch Junge Ergothera-

peutin sucht 2-3 Zimmerwhg. in Rö-

dermark mit Badewanne + EBK max

2,5km zur S-Bahn

01628241477

Dringend !!! Familie mit 2 Kindern su-
chen kleines Haus oder eine Wohnung
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